
Zarządzenie Nr KO/0151/55/06
Burmistrza Koronowa 

z dnia 18 września 2006 roku

w sprawie zmiany nazwy siedzib obwodowych komisji  wyborczych Nr 4 i  5 
w Koronowie oraz zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych Nr 1 i  15 
w Koronowie

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547, z 2004 r. Nr  25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127) w związku z uchwałą Nr 10/98 Zarządu Miejskiego w Koronowie z 
dnia  4  września  1998  roku  w  sprawie  podziału  Gminy  na  obwody  glosowania 
zmienionej  uchwałą  Nr  XXXVIII/522/2002 Rady Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  12 
czerwca 2002 roku i uchwałą nr XIX/223/04 z dnia 22 marca 2004 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Nazwa siedziby obwodowej komisji  wyborczej Nr 4 w Koronowie otrzymuje 
brzmienie: Gimnazjum Nr 1 ul. Pomianowskiego 16 Koronowo.

2. Nazwa siedziby obwodowej komisji  wyborczej Nr 5 w Koronowie otrzymuje 
brzmienie: Gimnazjum Nr 1 ul. Pomianowskiego 16 Koronowo.

3. Siedzibą obwodowej komisji  wyborczej Nr 1 w Koronowie jest Zespół Szkół 
Licealnych ul. Szkolna 4 Koronowo.

4. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej Nr 15 w Koronowie jest Zespół Szkół 
Licealnych ul. Szkolna 4 Koronowo.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Z up. Burmistrza Koronowa
 mgr inż. Andrzej Kołodziejczyk
          Z-ca Burmistrza


